
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ 

 

Ημερομηνία:23/9/2020 

Αριθμ. Πρωτ.:285 

Αριθμ. Απόφασης:282  

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ   

ΔΗΜΟΣ  

  ΘΕΜΑ : Χορήγηση ανώτερου κλιμακίου στον υπάλληλο του Δήμου ΓΙΑΚΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ του κλάδου ΔΕ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
 
 

                Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
 
Έχοντας υπόψη : 
 
-την περιπτ. δ. παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010 τεύχος Α΄) 
-τον ν.4024/2011και ιδίως τα άρθρα 12 και 13 
-την εγκ Υπ.Οικ. 2/78400/0022/14.11.2011 
-τον ατομικό φάκελο του υπαλλήλου ΓΙΑΚΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ που τηρείται στην αρμόδια υπηρεσία 
-το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπάλληλος συμπλήρωσε την απαιτούμενη από το νόμο προϋπηρεσία για τη μετάβαση στο επόμενο 
μισθολογικό κλιμάκιο 
 
 
             ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 
 Τη χορήγηση ανώτερου μισθολογικού κλιμακίου, από την 24/1/2020, στον  ΓΙΑΚΟΥΒΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
υπάλληλο κλάδου ΔΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ, με βαθμό Α 
 Συγκεκριμένα από το μισθολογικό κλιμάκιο 8 του βαθμού  μεταβαίνει στο μισθολογικό κλιμάκιο 9 
του βαθμού Α, καθώς συμπλήρωσε τον προβλεπόμενο χρόνο υπηρεσίας που είναι 3 χρόνια 

ΑΔΑ: ΨΣΒ8Ω6Ι-Υ38


		2020-09-23T11:47:01+0300
	Athens




